[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРОУЧУМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2024                                   п. Озеро Учум                                               № 67
О внесении изменений в постановление № 65 от 09.09.2024
Руководствуясь Федеральным законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в постановление Администрации Озероучумского сельсовета от 09.09.2024 № 65 «Об актуализации сведений в ГАР» следующие изменения:

1.1        Пункт 1.3 дополнить словами:

«Аннулирование адреса(ов) объекта(ов) адресации осуществляется по причине прекращения существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них)»
1.2      Пункт 1.4 дополнить словами:
«Аннулирование адреса(ов) объекта(ов) адресации осуществляется по причине прекращения существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них)»
2.           Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельсовета

              Н. А. Артёменко